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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite: &6&.hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.
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PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
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Funksioni
Prokuror né Prokuroriné prané Gjykatés sé€ Shkallés sé Paré pér Krime t€ Rénda Tirané

Institucioni dhe adresa

Prokuroria prané Gjykatés pér Krime t& Ré&nda Tirang, me adresé Rruga “’Jordan Misja’’, Tirané

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi'i subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

KRFEDI PER STREHIM NE

MUAJ.DATA E CELJES SE
23.11.2011.KONTRATA E KREDISE BANKARE

KA
23.11.2011.NORMA E

LEK.SHLYERJA FILLUAR NE

17.01.2012.

KA

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjal§)

NE NJE TOTAL KREDITIMI NE
SHUMEN 5,000,000 (PESE MILION) LEKE.AFATI 1
SHLYERJES ESHTE 240 (DYQIND E DYZET)
KREDISE

N¢ daté 15 Janar 2018
kishte mbetur pa u
shlyer shuma
3,887,248,20 (tremilion
tetéqind e tetédhjeté e
shtaté e dyqind e dyzet
e teté) leke.

Ndérsa né fund té
vitit (né daté 17
Dhjetor 2018) kishte
mbetur pa u shlyer
shuma 3,693,540,99
(tremilion

gjashtéqind e nénté.

( INTERESIT FESHTE 4
(KATER) PERQIND.KESTI MUJOR I PAGESES
ESHTE 30,600 (TRIDHJETEMUE E GIASHTEQIND)
DATE

néntédhjeté e tremijé
peséqind e dyzet)
leké.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietar”
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